[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №37/15
О персональном составе

   от 28 февраля 2019 года
постоянных депутатских комиссий

Совета депутатов городского округа Зарайск

Московской области

Руководствуясь ст. ст. 10, 11 Регламента Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Утвердить постоянные депутатские комиссии в следующем составе:
- по финансам и бюджету:

- Юркова Ирина Андреевна
 - председатель комиссии;

- Безлер Юрий Викторович;

- Лабутина Татьяна Павловна;

-  Егиазарян Татьяна Анатольевна;

- Штиф Елена Анатольевна.

- по развитию социальной сферы, ЖКХ, благоустройству и экологии:

- Редкин Михаил Альбертович - председатель комиссии;

- Павочкин Алексей Николаевич;

- Бухвалов Алексей Александрович;;

- Сбитнева Татьяна Александровна;

- Филиппова Ирина Вячеславовна.

- по развитию промышленности и сельского хозяйства, строительству, транспорту и связи:

- Бирюков Николай Евгеньевич - председатель комиссии;

- Белкина Елена Алексеевна;

- Бычкова Ольга Владимировна;

-  Масакова Олеся Вячеславовна;

- Ягольницкий Виталий Васильевич.

- по местному самоуправлению и работе с населением:

- Крючкова Любовь Вячеславовна -  председатель комиссии;

- Борисова Антонина Львовна;

- Бочкова Нина Владимировна.

- Гулькина Раиса Дмитриевна;

- Нигматкулов Владислав Александрович.

2. Решение Совета депутатов городского округа Зарайск №35/8 от  27.12.2019г. «О персональном составе постоянных депутатских комиссий Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области» считать утратившим силу

Председатель Совета депутатов

Е.А. Белкина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru